Diário Oficial Eletrônico
Município de Suzano

Poder

Executivo

Imprensa Oficial

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE SUZANO

Imprensa Oficial do Município de Suzano, Lei Municipal nº 634 de 18 de outubro de 1961, Decreto nº 9.059 de 28 de julho de 2017

Paço Municipal    -   Rua Baruel, 501   -   Centro   -  Suzano   -    SP    -    CEP: 08675-902   -   Fone: 11 4745-2000

Ano: 06    –    Edição EXTRA Nº 264.2 – 21 de dezembro de 2022

A IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SUZANO garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.suzano.sp.gov.br/web/imprensaoficial

P á g i n a  | 1

19
49

1919

SUMÁRIO

Página
SEC. MUNICIPAL DE ADMNISTRAÇÃO ..............1
EDITAL DE CONVOCAÇÃO .................................... 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMNISTRAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO

(REF.: EDITAL Nº 001/2022)

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SUZANO, no uso de

suas atribuições legais, faz saber, a todos quanto

virem o presente edital ou dele tiverem conheci-

mento que, não vislumbrando, por ora, nenhuma

irregularidade nos atos praticados relativos ao

Concurso Público nº 001/2022, realizados pelo

Instituto de Educação e Desenvolvimento Social

Nosso Rumo, HOMOLOGA nos termos do capítulo

14 –

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS, item 14.7 do Edital de

Abertura de Inscrições, o resultado do Concurso

Público n° 001/2022 para os cargos de: Ajudan-

te Geral, Motorista, Motorista de Ambulância,

Agente de Trânsito, Agente Fiscal de Transporte,

Auxiliar Administrativo, Agente Fiscal de Obras,

Agente Fiscal Posturas, Arquiteto, Engenheiro

Civil, Médico Neurologista 10H, Médico Psiquiatra

Infantil 20H, conforme classificação final divulga-

do em Imprensa Oficial do Município.

O Concurso Público possui prazo de validade de

01 (um) ano, contados da data desta homologa-

ção, podendo ser prorrogado, a critério desta

Prefeitura Municipal, uma única vez por igual

período.

E, para que ninguém possa alegar desconheci-

mento é expedido o presente Edital. Suzano, 21

de dezembro de 2022. CINTIA RENATA LIRA DA

SILVA, Secretária Municipal de Administração.

CONCURSO PÚBLICO

(REF.: EDITAL Nº 002/2022)

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SUZANO, no uso de

suas atribuições legais, faz saber, a todos quanto

virem o presente edital ou dele tiverem conheci-

mento que, não vislumbrando, por ora, nenhuma

irregularidade nos atos praticados relativos ao

Concurso Público nº 002/2022, realizados pelo

Instituto de Educação e Desenvolvimento Social

Nosso Rumo, HOMOLOGA nos termos do capítulo

15 –

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS, item 15.7 do Edital de

Abertura de Inscrições, o resultado final do

Concurso Público n° 002/2022 para os cargos

de: Agente de Segurança Escolar, Agente Escolar,

Cozinheiro Escolar, Eletricista, Motorista de

Transporte Escolar, Pintor, Agente Cultural,

Auxiliar de Atividades Escolares, Auxiliar de

Desenvolvimento Educacional, Auxiliar de Secre-

taria, Secretário de Escola, Técnico em Farmácia,

Assistente Social, Bibliotecário, Cirurgião Dentista

20H, Diretor de Escola, Professor de Educação

Básica Adjunto, Professor de Educação Básica I

30H, Professor de Educação Básica II - Artes,

Professor de Educação Básica II - Educação Física

e Psicólogo Social, conforme classificação final

divulgado em Imprensa Oficial do Município.

O Concurso Público possui prazo de validade de

01 (um) ano, contados da data desta homologa-

ção, podendo ser prorrogado, a critério desta

Prefeitura Municipal, uma única vez por igual

período.

E, para que ninguém possa alegar desconheci-

mento é expedido o presente Edital. Suzano, 21

de dezembro de 2022. CINTIA RENATA LIRA DA

SILVA, Secretária Municipal de Administração.